
RE: Documento de Habilitação - EMERSON AUDITORES

pedro chaves <pedro.chaves@desenvolverr.com.br>
Seg, 01/07/2024 09:33

Para: maria ferreira <maria.ferreira@desenvolverr.com.br> 

Bom dia, 

Em atendimento a vossa solicitação de análise da documentação da empresa EMERSON AUDITORES
E CONSULTORES - AUDITORES INDEPENDENTES, CNPJ: 21.811.185/0001-94, a qual encontra-se
classificada no PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90001/2024 - TRADICIONAL - PROCESSO Nº:
18502.000064/2024.09 - DESENVOLVE RORAIMA, informo, que a empresa acima preenche todos os
requisitos exigidos no edital quanto a sua habilitação jurídica, técnica, econômico-financeira e fiscal.

Portanto, opino favoravelmente pela contratação da empresa acima, salvo melhor entendimento.

Atenciosamente,

Pedro Marlon da Silva Chaves
Gerente de Contabilidade
    CRC/RR-001592/O-4

De: maria ferreira <maria.ferreira@desenvolverr.com.br>
Enviado: sexta-feira, 28 de junho de 2024 10:09
Para: pedro chaves <pedro.chaves@desenvolverr.com.br>
Assunto: Documento de Habilitação - EMERSON AUDITORES
 

Bom dia,

Ao cumprimentá-lo, encaminho para conhecimento e análise a documentação da empresa 
EMERSON AUDITORES E CONSULTORES - AUDITORES INDEPENDENTES, CNPJ: 21.811.185/0001-
94, a qual encontra-se classificada no  PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90001/2024 - TRADICIONAL -
PROCESSO Nº: 18502.000064/2024.09 - DESENVOLVE RORAIMA.

Fico no aguardo da análise para prosseguimento do certame.

Fico no aguardo!

Atenciosamente,

Maria Luzenilda


